

Anexa nr.23
la Documentația standard nr. _____
din “ ____ ” _____ 20 ____

Specificații de preț

[Acest tabel va fi completat de către ofertant în coloanele 5,6,7,8 și 11 la necesitate, iar de către autoritatea contractantă – în coloanele 1,2,3,4,9,10]

	Numărul procedurii de achiziție ocde-b3wdp1-MD-1784122921592 din 15.07.2026
	Obiectul achiziției: produse alimentare pentru cantina sociala și Centrul de zi pentru persoane vârstnice "Nadejda" pentru perioada iulie –decembrie 2026

Cod CPV	Denumirea bunurilor/serviciilor	Unitatea de măsură	Cantitatea	Preț unitar (fără TVA)	Preț unitar (cu TVA)	Suma fără TVA	Suma cu TVA	Termenul de livrare/prestare	Clasificație bugetară (IBAN)	Discount %
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
	Bunuri/servicii							31.12.2026	MD13TRPDV30000001076300	
	Lotul 4 legume si fructe									

	Cartofi	kg	600	6,46	6,98	3876	4188	31.12.2026		
	Varza alba	kg	350	5,55	6	1942,5	2100	31.12.2026		
	Pătrunjel	kg	15	78,70	85	1180,5	1275	31.12.2026		
	Mărar	kg	15	78,70	85	1180,5	1275	31.12.2026		
	Morcov	kg	250	6,48	7	1620	1750	31.12.2026		
	Sveclă	kg	165	6	6,48	990	1069,2	31.12.2026		
	Castraveți proaspeți	kg	110	26,85	29	2953,5	3190	31.12.2026		
	Roșii proaspete	kg	140	26,85	29	3759	4060	31.12.2026		
	Mere	kg	220	8,33	9	1832,6	1980	31.12.2026		
	Banane	kg	165	26,67	32	4400,55	5280	31.12.2026		
	Ardei dulci kapia	kg	130	55,55	60	7221,5	7800	31.12.2026		
	Ceapă uscată	kg	450	6,48	7	2916	3150	31.12.2026		
	Usturoi	kg	15	45,37	49	680,55	735	31.12.2026		
	Dovlicei	kg	50	26,85	29	1342,5	1450	31.12.2026		
	Total Lot 4					35895,7	39302,2			
	Lotul 5 Diverse produse							31.12.2026		
	Ulei din floarea soarelui	l	210	30,00	36	6300	7560	31.12.2026		
	Mazăre uscată	kg	50	10,00	12	500	600	31.12.2026		
	Fasole uscate	Kg	30	21,67	26	650,1	780	31.12.2026		
	Suc asortiment 1l	litri	150	13,33	16	1999,5	2400	31.12.2026		
	Pastă de tomate	kg	60	37,50	45	2250	2700	31.12.2026		
	Mazăre verde conservată	kg	50	26,67	32	1333,5	1600	31.12.2026		
	Fructe uscate în asortiment	kg	30	62,50	75	1875	2250	31.12.2026		

	Castraveți murați	kg	35	37,50	45	1312,5	1575	31.12.2026		
	Făină de grâu	kg	30	9,17	11	275,1	330	31.12.2026		
	Zahăr din sveclă de zahăr	kg	150	15,83	19	2374,5	2850	31.12.2026		
	Cacao	pachete	20	12,50	15	250	300	31.12.2026		
	Frunză de dafin	pachete	50	8,33	10	416,5	500	31.12.2026		
	Stafide	kg	2	83,33	100	166,66	200	31.12.2026		
	Sare de lămâie	pachete	5	4,17	5	20,85	25	31.12.2026		
	Crupe de bulgur	kg	30	22,50	27	675	810	31.12.2026		
	Sare iodată	kg	40	5,83	7	233,2	280	31.12.2026		
	Tăieței de casă	kg	35	30,83	37	1079,05	1295	31.12.2026		
	Crupa de porumb	kg	70	10,00	12	700	840	31.12.2026		
	Crupe de griș	kg	10	10,83	13	108,3	130	31.12.2026		
	Orez	kg	70	21,67	26	1516,9	1820	31.12.2026		
	Hrișcă	kg	55	16,67	20	916,85	1100	31.12.2026		
	Crupe de arpacaș	kg	25	9,17	11	229,25	275	31.12.2026		
	Crupe de arnăut	kg	40	9,17	11	366,8	440	31.12.2026		
	Crupe de mei	kg	40	17,50	21	700	840	31.12.2026		
	Biscuiți	kg	145	25,00	30	3625	4350	31.12.2026		
	Condimente	kg	15	125,00	150	1875	2250	31.12.2026		
	Peltea	kg	20	100,00	120	2000	2400	31.12.2026		
	Bors acru clasic	Kg	4	141,67	170	566,68	680	31.12.2026		
	Bors acru tradițional	l	80	9,17	11	733,6	880	31.12.2026		

	Napolitane	buc	720	15,00	18	10800	12960	31.12.2026		
	Oțet de masă 6 %	Litri	15	5,83	7	87,45	105	31.12.2026		
	Paste făinoase (cornișoare: sfredeluș, spirală, tubușoare, scoici)	kg	50	9,17	11	458,5	550	31.12.2026		
	Piper negru boabe	Kg	3,5	233,33	280	816,65	980	31.12.2026		
	Piper negru macinate	kg	3,5	208,33	250	729,15	875	31.12.2026		
	Safalade	Kg	100	141,67	170	14167	17000	31.12.2026		
	Salam Doctorskaia	kg	100	125,00	150	12500	15000	31.12.2026		
	Total Lot 5					74608,6	89530			

Semnat electronic

Numele, Prenumele Novacov Igor

În calitate de: director Ofertantul:Arena Fruct SRL

Adresa: mun. Chișinău, sec. Rîșcani, str. Calea Basarabiei, 8/A, ap.(of.) 106